
Kateřina G. (KATJA FASHION) ID 11005 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 14:18

PODMÍNKY PRODEJE
PRODEJCE A PROVOZOVATEL INTERNETOVÉHO OBCHODU:

  Martin Schenk
  Stratilova 26
  72100 Ostrava - Svinov
  Česká republika

  IČ 63331888

  Zodpovědná osoba:
  Kateřina Grossova
  Jugoslávská 4/2773, 70030 Ostrava - Zábřeh

  email: katja@mimimail.cz

  ZBOŽÍ:
  Jedná se především o zboží značky NEXT a to buď CUSTOMER RETURN, což je zboží vrácené v záruce zákazníkem (nošené)
nebo prodejnou (nové) pro jakoukoliv vadu nebo OUTLET - zboží z loňské a předcházející kolekce,vyřazené z důvodu
navěšování nových kolekcí nebo z důvodu přeplněnosti skladů.
  Zboží,které je použité,je tudíž nošené a nemusí být od původního majitele VYPRANÉ, zboží upozorňuji NEPERU a ne vždy je v
inzerátu uvedeno.
  Pokud je v textu uvedeno že je věc minimálně nošená či nošená, berte prosím na vědomí, že nikdy nebude vypadat jako
nová!

  REZERVACE:
  Zboží rezervuji maximálně 24 hod. Po dohodě možnost otevřené objednávky.Při dotazech na zboží čekám na odpověď
maximálně 12hodin poté vrací zpět do prodeje. Prosím při objednávce uvádějte svou ADRESU! Zboží se snažím popsat přesně
a pečlivě,zvláště pokud má nějakou vadu,vše je nafocené i v detailech.Ráda zodpovím jakýkoliv váš dotaz! Pokud do 7 dnů
nebude platba připsána na účtu (pokud není dohodnuto jinak) a neozvete se, zboží vracím zpět do prodeje a píši negativní
hodnocení.

  OTEVŘENÉ OBJEDNÁVKY:
  Jsou závazné! Pokud máte u mne v rezervaci danou věc, kdy jsme se dohodly na otevřené objednávce a vy mi jí po měsíci
zrušíte, píši automaticky negativní hodnocení.

  DODACÍ PODMÍNKY:
  1.PLATBA
  Zašlu vám podklady pro platbu, kde je uvedeno č.ú. a VS pro jednodušší identikaci platby uvádějte vždy ID
mimibazaru.Platba je možná převodem na účet nebo složenkou na účet. Na dobírku nezasílám!Platbu očekávám do 7 dní,
pokud se domluvíme je splatnost samozřejmě podle potřeby.

  2.POŠTOVNÉ A ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  VÝHRADNÍ PŘEPRAVCE je ČESKÁ POŠTA!
  Poštovné je stanoveno dle váhy balíčku dle ceníku ČP, ceník viz cpost.cz.
  BALÍČKY ODESÍLÁM HROMADNĚ VŽDY JEDNOU ZA TÝDEN A TO PONDĚLÍ ZA CELÝ PŘEDCHÁZEJÍCÍ TÝDEN.
  Informace o odeslaných balíčcích většinou zasílám na email nebo hodnocením. V případě ztráty balíčku ČP vracím vámi
zaplacenou částku na váš účet do 30 dnů.
  Na dobírku nezasílám.
  Obyčejně nezasílám.

  Poštovné je stanoveno dle sazebníku české pošty - nebudu se dohadovat o ceně balíčku, kdy pošta má určité požadavky s
výškou, cenou apod!
  Pokud nakoupená částka přesáhne 500,- je balíček automaticky zasílán už jako BALÍK DO RUKY NEBO CENNÝ BALÍK.

  3.OPRÁVNĚNÉ REKLAMACE :
  viz I. část podmínek prodeje.

  ZÁRUČNÍ LHŮTA:

                                                stránka 1 / 2



Kateřina G. (KATJA FASHION) ID 11005 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 14:18

  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  OBJEDNÁVKY:
  Na vaše objednávky a maily odpovídám co nejdříve...pokud budu mimo dosah PC,je vždy vzkaz na mé stránce.Pokud vzkaz
není a přesto neodpovím do 24 hod.prosím kontaktujte mě znovu mailem, nebo přes vzkazy.

  OBJEDNÁVKY V 50% SLEVÁCH:
  Podmínky pro uplantění slev:
 1) DO OBJEDNÁVKY PROSÍM UVÁDĚJTE VŽDY 50% SLEVA ( je to z důvodu otevřených objednávek
 2) VŽDY JE UVEDENO NA CO SE SLEVY VZTAHUJÍ.
 3) NEJNIŽŠÍ ČÁSTKA PO ODEČTENÍ 65,- Kč, pokud mám uvedenou částku nižší u zboží, platí nižší.
 4) VĚCI KOUPENÉ VE SLEVĚ NEBERU V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ ZPĚT NA REKLAMACI, ANI DLE ZÁKONÍKU (v případě zakoupení za
plné ceny uvedené v albu je samozřejmě možnost vrácení)
 5) bez dotazů a dalšího přeměřování - sleva na nevztahuje na již objednané věci před tímto termínem
 6) v 50% SLEVÁCH VĚCI NEOPRAVUJI, ani pokud je pod fotkou že OPRAVÍM.

  STORNO OBJEDNÁVKY:
  Pokud si objednávku rozmyslíte, informujte mě ,prosím,do 24hod od objednání.Na pozdější reklamace nebudu brát zřetel a
píši NEGATIV.

  UKONČENÍ OBCHODU:
  Po obdržení balíčku prosím o zprávičku že v pořádku přišel. Pokud se do 14 dní od mého odeslání neozvete, považuji obchod
za uzavřený.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka. Tyto údaje slouží pouze k vyřízení
objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží. V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak
zpracovávány.

  Martin Schenk
  www.mimibazar.cz/katja

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

